[bookmark: _GoBack]
    Директору МКОУ ДО Детский
                                                                                                    эколого-биологический центр
                                                                               Г.М. Мироновой
                                                                                Ф.И.О. ______________________
                                                                               ______________________
                                                                             Адрес:  ______________________
Телефон:_____________________
                                                           Заявление
Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О.; дата рождения)         ____________________________________________________________________________
на обучение по дополнительной образовательной программе «________________________________________»     на 20____\20__    учебный год.

Список документов для ознакомления:
	№ п\п
	Наименование документа

	1
	Устав МКОУ ДО  Детский эколого-биологический центр ЗАТО п.Солнечный

	2
	Лицензия серия 24Л01, №0001268, регистрационный № 8102 – л, от 23.07.2015г.

	3
	Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные 12.01.2015г.

 С документами, регламентирующими организацию образовательного процесса
 в МКОУ ДО  Детский эколого-биологический центр ЗАТО п. Солнечный,   ознакомлен.
«_____»__________ 20___
___________________\________________________